

Punk Royale Ejendomsinvest ApS

Dronningens Tværgade 10, st., 1302 København K

CVR-nr. 39 21 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Erik Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Punk Royale Ejendomsinvest ApS Dronningens Tværgade 10, st. 1302 København K
	CVR-nr.: 39 21 64 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Gustafsson
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, sælge og udleje ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen vurderer, at udbruddet af Covid-19 på nuværende tidspunkt ikke har haft en væsentlig effekt på virksomhedens resultater i det nye år. Ledelsen overvåger aktivt udviklingen og evaluere løbende de mulige konsekvenser af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	243.981	123.149
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.542	-149.647
Driftsresultat	206.439	-26.498
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.020	-18.079
Resultat før skat	172.419	-44.577
Skat af årets resultat	-38.000	9.000
Årets resultat	134.419	-35.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.577
Disponeret i alt	134.419	-35.577

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.857.071	4.894.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.857.071</u>	<u>4.894.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.857.071</u>	<u>4.894.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	31.250
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>93.750</u>	<u>40.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>58.888</u>	<u>15.828</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>152.638</u>	<u>56.078</u>
	Aktiver i alt	<u>5.009.709</u>	<u>4.950.691</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	98.842	-35.577
Egenkapital i alt	148.842	14.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	29.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	29.000	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.110.248	2.250.043
Deposita	150.000	150.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.399.535	2.384.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.659.783	4.784.694
Kortfristet del af langfristet gæld	128.168	114.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.460	17.996
Anden gæld	35.456	18.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.084	151.574
Gældsforpligtelser i alt	4.831.867	4.936.268
Passiver i alt	5.009.709	4.950.691

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.259	0	
Andre finansielle omkostninger	22.761	18.079	
	34.020	18.079	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	5.044.260	0	
Tilgang i årets løb	0	5.044.260	
Kostpris 31. december 2019	5.044.260	5.044.260	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-149.647	0	
Årets afskrivninger	-37.542	-149.647	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-187.189	-149.647	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.857.071	4.894.613	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-35.577	14.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.419	134.419
Egenkapital 31. december 2019	50.000	98.842	148.842
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.238.416	2.364.769	
Heraf forfalder inden for 1 år	-128.168	-114.726	
	2.110.248	2.250.043	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.631.617	1.812.000	
